证券代码：601108         证券简称：财通证券         公告编号：2024-019

财通证券股份有限公司

关于选举监事会主席的公告

2024 年 4 月 2 日，财通证券股份有限公司（以下简称“公司”）召开第四

届监事会第七次会议，审议通过《关于选举公司监事会主席的议案》，会议选举

监事叶笃银先生（简历详见附件）为公司第四届监事会主席，任期自本次会议选

举通过之日起至公司第四届监事会届满之日止。

特此公告。

财通证券股份有限公司监事会

 2024 年 4 月 2 日

    本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

附件

叶笃银先生，1973 年 2 月出生，公共管理硕士，高级会计师，中国国籍，

无境外永久居留权，曾任浙江省人大常委会办公厅副处级秘书，浙江省政府金融

工作办公室综合管理处副处长、证券期货处副处长（主持工作）、证券期货处处

长、证券融资处处长，浙江省地方金融监督管理局证券融资处处长、银行保险处

处长、一级调研员。现任财通证券股份有限公司党委委员、监事会主席。